

ANEXO PRESUPUESTO

Detalle	Especificaciones	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Unidad	Importe (\$)
Postes	eucaliptus ^{2,40m} colorado	30	poste	10	us\$/poste	300
alambre (Piques)	de acero 16/14	34000 m (27 rollos)	metro	0,076	us\$/m	2584
tramas	de primera eucaliptus colorado 2,40	760	trama	1,2	us\$/trama	912.
aisladores	de arranque	100	aislador	0,48	us\$/aislador	48.
Bebederos	de chapa galvanizada 400-500l	2	bebedero	340	us\$/bebedero	680.

Los precios debe incluir el flete hasta el establecimiento.

Ubicación: Ruta 31. Km 124 camino vecinal 10km.

F. Quebrado

Anexo número 2
San Lorenzo
Cauca